
w6 G·nNY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr Jj./2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 5 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Zblewo dla

przeprowadzania głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r Kodeks

wyborczy ( Dz. U.Nr 21, poz. 112 z późn.zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu

Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014r. powołuje się

w gminie Zblewo obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku

do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

\
Krzysztof Trawicki



Załącznik do zarządzenia Nr~~./2014
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 5 maja 2014 r.

SKŁAD
obwodowych komisji wyborczych w

gminie Zblewo

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce Zgłoszony przez
zamieszkania

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kleszczewie Kościerskim

1. Czaja Daria Anna Zblewo KW Demokracja
Bezpośrednia

2. Gapska Teresa Barbara Zblewo spośród wyborców
3. Kurowska Ewelina Maria Zawada KW Polskie

Stronnictwo Ludowe
4. Leszczyńska Ewa Barbara Pinczyn KW Prawo i

Sprawiedliwość
5. Umerska Regina Zblewo KKW Sojusz Lewicy

Demokratycznej i Unia
Pracy

6. Zgryza Stefania Kleszczewo KW Platforma
Kościerskie Obywatelska RP

7. Żur Małgorzata Kleszczewo Wskazany przez Wójta
Kościerskie Gminy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Pinczynie

1. Cesarz Maria Jolanta Pinczyn KW Demokracja
Bezpośrednia

2. Engler Krystyna Pinczyn KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

3. Kamysz Anna Pinczyn KKW Sojusz Lewicy
Demokratycznej i Unia
Pracy

4. Kostka Zbigniew Pinczyn Spośród wyborców
5 Przybylska Alicja Mirosława Pinczyn Wskazany przez Wójta

Gminy
6. Rydel Dorota Radziejewo KW Solidarna Polska

Zbigniewa Ziobro
7. Sliwicka Maria Wanda Pinczyn KW Prawo i

Sprawiedliwość



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Borzechowie

1 Cylman Daria Maria Zblewo Zgłoszony przez Wójta
Gminy

2. Dulski Maciej Borzechowo KW Platforma
Obywatelska RP

3. Gołuńska Daniela Wiktoria Radziejewo KW Solidarna Polska
Zbigniewa Ziobro

4. Gągorowska Anna Bytonia KKW Sojusz Lewicy
Demokratycznej i Unia
Pracy

5. Kośnik Elżbieta Borzechowo KW Prawo i
Sprawiedliwość

6. Rambowski Piotr Karol Zblewo KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

7. Skwierawska Elżbieta Zblewo Spośród wyborców
Jadwica

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zblewie

1. Groth Małgorzata Białachowo KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

2. Jędrzejewska Karolina Zblewo KW Solidarna Polska
Zbigniewa Ziobro

3. Kamysz Jan Zblewo KKW Sojusz Lewicy
Demokratycznej i Unia
Pracy

4. Mazurowska-Stypa Wanda Zblewo KW Prawo i
Anna Sprawied liwość

5. Tomana Anna Elżbieta Zblewo Wskazany przez Wójta
Gminy

6. Tomaszewicz Longina Ryta Zblewo Spośród wyborców

7. Zdrojewska Aleksandra Zblewo KW Platforma
Obywatelska RP



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Zblewie

1. Burczyk Dominika Zblewo KW Platforma
Obywatelska RP

2. Kośnik Stanisław Borzechowo KW Prawo i
Sprawiedliwość

3. Kurkowska Iwona Maria Zblewo KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

4. Lange Magdalena Semlin Wskazany przez Wójta
Gminy

5. Łobocka Sabina Maria Zblewo KW Demokracja
Bezpośrednia

6. Peplińska Leokadia Waleria Zblewo KW Solidarna Polska
Zbiqniewa Ziobro

7. Piątek Zofia Zblewo KKW Sojusz Lewicy
Demokratycznej i Unia
Pracy

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Bytoni

1. Fotta Ewelina Bytonia Wskazany przez Wójta
Gminy

2. Jasińska Marlena Teresa Cis Spośród wyborców

3. Lubawska Paulina Zblewo KW Platforma
Obywatelska RP

4. Osnowska Daria Katarzyna Bytonia KW Solidarna Polska
Zbigniewa Ziobro

5. Pieszezuch Genowefa Borzechowo KW Prawo i
Sprawiedliwość

6. Spikowska Dorota Janina Zblewo KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

7. Umerska Marlena Regina Zblewo KKW Sojusz Lewicy
Demokratycznej i Unia
Pracy



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Pinczynie

1. Boszka Tomasz Paweł Pinczyn KW Prawo i
Sprawiedliwość

2. Dullek Klaudia Maria Pinczyn KW Platforma
Obywatelska RP

3 Karbowska Alina Maria Piesienica KW Polskie
Stronnictwo Ludowe

4 Machnikowska-Fierek Justyna Bytonia Wskazany przez Wójta
Gminy

5 Marchewicz Alina Maria Zblewo Spośród wyborców

6. Piotrowska Ewa Maria Pinczyn Spośród wyborców

7. Szymanek Łukasz Pinczyn KKW Sojusz Lewicy
Demokratycznej i Unia
Pracy


